
I. MUNICIPAI.IDAD DE IOTA
ATCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION *

COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.-

EL

SECRET MUN IPAL

DISTRIBUCION:
- Inferesodo.
- Alcoldío.
- Sub-Depto. Finonzos.
- Sub-Depio. Penonol.
- Arch¡vo.-

- Regulorizo y Apruebo Coniroto de Troboio
por Servicio.-

LOTA. 1 7 A60. ?015

DECREIO N.@@ rc)

Vistos:
El Controto de Trobojo por Servicio, de fecho 20

de julio de 2015; suscrito entre lo Municipolidod de Loto, Deporiomenlo de
Educoción en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro doño JOCELYN
ADELINA TAptA RODRÍGUEZ; D.F.L. N"1, det 24.01.94,,'Código det Trobojo,.;
Resolución N' I ó00 de lo conlrolorío Generol de lo Repúblico y en uso de los
foculiodes que me confiere el ort. I 2. y ó3" de lo Ley N.l g.ó95, Orgónico
Constilucionql de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Controto de Trobojo por Servicio defecho 20 de julio de 20]5, suscrilo entre lo Munícipolidod de Lofo,
Deportomenio de Educoción en su colidod de Empleodor y lo lrobojodoro que
o continuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A,F.P. _ SALUD

2r 5 21 03 0o4-FONDOS SALAS CUNAS.

JOCEIYN ADETINA TAPIA RODRÍGUEZ
Solo Cuno Enire Bosques

07 de enero de l9BB
Asisiente de pórvulo
44 hrs. cronológicos semonoles
20 de julio de 201 5.-
l7 de ogosto de 2015.-
Licencio Médico de doño Tereso Comoos Cortés
$ 315.r32.-
CAPITAL. FONASA

mPÚTESE lo onleriormente indicodo, ol ílem

REGULARíCESE, REGÍSTR

ATRICIO
At


